
 1

 Druk Nr 9 
BP.I.3021.1.12.2014 

 
Uchwała Nr 31/2014 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 22.12.2014 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.) art. 3 ust. 1,2  i 3, art. 4 ust 1 pkt 1, 4, 6, 
7, 9, 11,  i 12 , art. 5 ust. 1 pkt  1, 3 i 11, art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 80 z 2010r. poz.526 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 

 
 

 
Paragraf 1 

 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 13 151 787,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 3 108 564,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 3 108 564,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 3 108 564,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  662 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  5 000,- 
 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  5 000,- 
 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  8 000,- 
 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  8 000,- 
 
 



 2

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  69 000,- 
 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  54 000,- 
 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  15 000,- 
 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  580 000,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  580 000,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  73 624,-  /UM/NW/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  73 624,- 
 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  73 624,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  255 800,-  /UM/ZN/ 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  255 800,- 
 
Paragraf 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności w kwocie  84 700,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  171 100,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  400 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  400 000,- 
 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  400 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  74 900,-   
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  53 500,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  50 000,-/UM/W/ 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 500,-/UM/BAG/ 
 
 



 3

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  21 400,-/UM/BOI/ 
 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  21 400,- 
 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  3 100,-  
/SM/ 
 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  3 100,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 100,- 
 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
3 324 075,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  212 441,- 
 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
5 000,- 
 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  207 441,- 
 
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie 2 511 634,- 
 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie 2 500 000,- 
 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
6 000,- 
 
Paragraf 2680 - Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych w 
kwocie  5 634,- 
 
 
Rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w kwocie  
600 000,- 
 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  600 000,- 
 
 
 
 



 4

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
568 500,-   
 
Rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych w kwocie  11 000,-/UM/BP/ 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  11 000,- 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  557 500,-/UM/DzG/ 
 
Paragraf 0480 - Wpływy z opłat za zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie  414 000,-
/UM/DzG/ 
Paragraf 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 116 500,-/UM/ZN/ 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  27 000,-/UM/DzG/ 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  268 073,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  268 073,- 
 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  268 073,- 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 700,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  5 700,- 
 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  2 500,- 
 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   200,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  21 100,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  8 000,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  8 000,- 
 



 5

 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  13 100,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  13 100,- 
 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 949 738,-  
/UM/In/ 
 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 2 949 738,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 2 949 738,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  100 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- 
 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  100 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  38 930,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  38 930,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  38 930,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  420 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  420 000,- 
 
Paragraf 2360 - Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie  420 000,- 
 
 
 
 



 6

 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
200 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75622 - Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w 
kwocie  200 000,- 
 
Paragraf 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych w kwocie  200 000,- 
 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
124 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  124 000,- 
 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  120 000,- 
 
Paragraf 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje w kwocie  4 000,- 
 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
4 000,-/UM/Km/   
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  4 000,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  4 000,- 
 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  409 115,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  409 115,- 
 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  409 115,- 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 630,-  /BPI/ 
 



 7

 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  23 630,- 
 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w 
kwocie  23 630,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 300,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  22 100,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   100,- 
 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  14 000,- 
 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   500,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 200,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  1 200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  16 292,-  /DPL/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  16 292,- 
 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  13 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  3 292,- 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  30 000,-  /DPS/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  30 000,- 
 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  30 000,- 
 
 



 8

 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  8 100,-  
/MOPS/ 
 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie   
8 100,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  8 100,- 
 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 000,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  3 000,- 
 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  3 000,- 
 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  28 246,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  28 246,- 
 
Paragraf 6660 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczace dochodów 
majątkowych w kwocie  28 246,- 
 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 19 353 574,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  3 100,-  
/SM/ 
 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  3 100,- 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 100,- 
 
 
 
 



 9

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  20 000,-  
/UM/WBK/ 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
 
Zadanie: BE 64 p – „Zakup rejestratora rozmów” w kwocie 20 000,- 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  208 073,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  208 073,- 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  158 073,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  50 000,- 
 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  229 656,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  229 656,- 
 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  114 828,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  114 828,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 18 400 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 18 400 000,- 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 18 400 000,- 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 18 400 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  469 115,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  71 035,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  71 035,- 



 10

 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  60 000,- 
 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  298 080,- 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  198 080,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  100 000,- 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  23 630,-  /EDU 2/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  23 630,- 
 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 700,- 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  8 730,- 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 200,- 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  4 000,- 
 
 
 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 21 732 603,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  500 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  500 000,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  500 000,- 
 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  



 11

83 026,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  83 026,- 
 
Paragraf 0500 - Podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie  83 026,- 
 
 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  
2 603 000,-  /UM/OŚR/ 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie 2 603 000,- 
 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2 603 000,- 
 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 743 750,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 1 743 750,- 
 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie 1 743 750,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 12 315 619,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 12 315 619,- 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 12 315 619,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 380 733,-  /MZDIK/ 
 
 



 12

Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 380 733,- 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 4 380 733,- 
 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  106 475,-  
/UM/OŚR/ 
 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  106 475,- 
 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  106 475,- 
 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 27 934 390,- 
 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej. w kwocie  8 502,-  
/MOPS/ 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  8 502,- 
 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  3 233,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   565,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   79,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 625,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  960 400,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  400 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  400 000,- 
 
Zadanie: DR 89 – „Utwardzenie nawierzchni gruntowych ul. Wiśniewskiego, ul. 
Wilczyńskiego, ul. Michałowskiego, ul. Modrzejewskiej, ul. Namysłowskiego, ul. Czajkowskiego, 
ul. Gackiego, droga dojazdowa od ul. Botanicznej, ul. Dworzaka, ul. Fundowicza, ul. 
Ludwikowska, ul. Bełżeckiego, ul. Kleeberga, ul. Goszczewicka, ul. Beina” w kwocie 100 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 



 13

Zadanie: DR 17 – „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 150 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie DR 88 – „Rozbudowa ul. Zubrzyckiego” w kwocie 150 000,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  560 400,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  560 400,- 
 
Zadanie: DR 22 – „modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 400 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie: DR 91 – „Przebudowa dróg wewnętrznych na osiedlu Południe” w kwocie 160 400,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 2 390 160,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 2 390 160,- 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
2 390 160,- 
 
Zadanie: TL 10 – „Poprawa systemu transportu publicznego w Radomiu poprzez zakup 
nowego taboru oraz rozbudowę infrastruktury towarzyszącej”  w kwocie 2 390 160,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  14 614,-  /UM/BST/ 
 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  7 923,- 
 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  3 053,- 
 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 870,- 
 
 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność w kwocie  6 691,- 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 691,- 
 
 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  472 300,-  /UM/ZN/ 
 



 14

 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  472 300,- 
 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  25 300,- 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. w kwocie  5 000,- 
 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
35 000,- 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
400 000,- 
 
Zadanie: WG 09 p – „Nabycie nieruchomości do zasobu” w kwocie 400 000,- 
 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  112 472,-   
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  19 072,-/UM/Ar/ 
 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 812,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   350,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 910,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  8 000,- 
 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  93 400,- 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  81 400,-/UM/Gd  6 400,-/ ZN 75 000,-/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  12 000,-
/UM/Gd   2 000,-/ ZN-  10 000,-/ 
 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  307 067,-   
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  274 834,- 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  214 757,-/UM/ WT – 28 107,-/BOM – 
186 650,-/ 
 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  39 585,-/UM/WT/ 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 492,-/UM/BAG/ 
 
Zadanie: AD 32 p – „Montaż klimatyzacji w pokojach Urzędu Miejskiego” w kwocie 20 492,- 
 



 15

 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  20 000,-/UM/BOI/ 
 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  20 000,- 
 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  12 233,-/UM/WFU/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 233,- 
 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  99 400,-  
/UM/ 
 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  1 400,-/UM/WBK/ 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   100,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie   600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   700,- 
 
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  98 000,- 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,-/UM/WBK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  95 000,-
/UM/WBK/ 
 
Zadanie: BE 52 p – „Zakup samochodu osobowo-terenowego służącego monitorowaniu 
zagrożeń  i likwidowaniu ich skutków na terenie miasta Radomia” w kwocie 95 000,- 
 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie 3 401 305,-  /UM/BP/ 
 
 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego w kwocie 1 430 000,- 
 
Paragraf 8110 - Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek w kwocie 1 430 000,- 
 
 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 1 971 305,- 
 
Paragraf 8020 - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 1 971 305,- 
 
 
 
 
 



 16

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  100 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
 
Zadanie: OŚ 190 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 
10 ul. Długojowska 6” w kwocie 100 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  101 070,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie   550,- 
 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   550,- 
 
 
Rozdział 85206 - Wspieranie rodziny w kwocie   830,- 
 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   390,- 
 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   440,- 
 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  1 210,- 
 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  1 210,- 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  97 450,- 
 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  19 410,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  66 100,- 
 
Zadanie: PS 88 p – „Termomodernizacja budynku MOPS przy ul. Limanowskiego 134” w 
kwocie 66 100,- 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 940,- 
 
Zadanie: PS 84 p – „Zakup routera UTM z systemem IPS”  w kwocie 1 440,- 
Zadanie: PS 91 p – „Zakup systemu klimatyzacji w MOPS” w kwocie 7 000,- 
Zadanie: PS 96 p – „Zakup rysografu” w kwocie 3 500,- 
 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie   840,- 
 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   840,- 



 17

Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   190,- 
 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie   190,- 
 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 7 725 945,-   
 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  14 000,- /UM/In/ 
 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- 
 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie 7 350 945,- 
 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  20 000,-/UM/OŚR/ 
 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   255,-/UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 7 330 690,-/UM/OŚR/ 
 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  185 000,-/UM/OŚR 
/   
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  185 000,- 
 
 
Rozdział 90008 - Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w kwocie  41 000,-
/UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  41 000,- 
 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  135 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  80 000,-/UM/In/ 
 
Zadanie: IF 45 – „Budowa parku miejskiego Ustronie” w kwocie 80 000,- 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  55 000,-/UM/In/ 
 
Zadanie: IF 07 – „Rewitalizacja parku „Leśniczówka” w kwocie 30 000,-/zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie: IF 08 – „Rewitalizacja Starego Ogrodu” w kwocie 25 000,- /zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  156 000,-   
 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  156 000,- 



 18

 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  6 000,-/UM/In/ 
 
Paragraf 6190 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  150 000,-/UM/K/ 
 
Zadanie: KA 13 p – „Wsparcie finansowe na utworzenie ośrodka kultury romskiej” w kwocie 
150 000,- 
 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  311 075,-   
 
 
Rozdział 92604 - Instytucje kultury fizycznej w kwocie  200 000,-/UM/NW/ 
 
Paragraf 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji ,wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych w kwocie  200 000,- 
 
Zadanie:  KF 67 p – „Dokapitalizowanie Spółki z o.o. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Radomiu” w kwocie 200 000,- 
 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  17 475,-/UM/BST/ 
 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  17 475,- 
 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  93 600,-/UM/BST/ 
 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  46 600,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 800,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  31 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 11 210 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 11 210 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 8 320 000,- 
 
Zadanie: DR 13 – „Budowa przedłużeni ul. Mieszka I od ul. Żółkiewskiego do ul. Witosa – I 



 19

etap” w kwocie 6 650 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie: DR 01 – „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ul. Wojska Polskiego i ul. 
Żółkiewskiego na odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego – budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy 
Żółkiewskiego” w kwocie 1 670 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
Paragraf 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  650 000,- 
 
Zadanie: DR 01 – „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ul. Wojska Polskiego i ul. 
Żółkiewskiego na odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego – budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy 
Żółkiewskiego” w kwocie 650 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 230 000,- 
 
Zadanie: DR 01 – „Przebudowa drogi krajowej nr 9 i 12 w Radomiu – ul. Wojska Polskiego i ul. 
Żółkiewskiego na odc. od ul. Zbrowskiego do ul. Kozienickiej wraz z przebudową ul. 
Zwolińskiego – budowa węzła drogowego nad torami PKP w ciągu drogi krajowej nr 9 – ulicy 
Żółkiewskiego” w kwocie 2 230 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
 
Zadanie: WG 25 – „Wykupy gruntów pod drogi w miastach na prawach powiatu” w kwocie 
10 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  24 599,-  /UM/Gd/ 
 
 
Rozdział 71012 - Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej w kwocie  13 315,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  13 315,- 
 
 
Rozdział 71013 - Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie  11 284,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 284,- 
 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  301 150,-  /UM/Km/ 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  301 150,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  274 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 150,- 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  4 000,- 
 
 
 
 
 



 20

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
 
Zadanie: OŚ 224 – „Budowa segmentu dydaktycznego w ZSO nr 6 przy ul. J. Kilińskiego” w 
kwocie 20 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  92 231,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne w kwocie  92 231,- 
 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  92 231,- 
 
Zadanie: ZD 46 p – „Zakup sprzętu i aparatury medycznej wraz z adaptacją pomieszczeń dla 
potrzeb Radomskiego Szpitala Specjalistycznego” w kwocie 92 231,- 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  110 100,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  13 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  13 000,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  13 800,- 
Paragraf 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego. w kwocie  13 800,- 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie  83 300,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  25 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  11 300,- 
 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  16 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  10 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
 
Zadanie: PS 221 – „Termomodernizacja dachu budynku Domu dla Bezdomnych przy ul. 



 21

Słowackiego 188 w Radomiu” w kwocie 10 000,-  /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w kwocie  6 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
 
Zadanie: PS 79 – „Zmiana ogrzewania w budynku Ośrodka Interwencji Kryzysowej przy ul. 
Malczewskiego 20B”  w kwocie 6 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  21 000,-  /UM/KU/ 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  21 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  21 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  200 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  100 000,- 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  100 000,- 
 
Do  
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie   
21 000,-  /UM/KU/ 
 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  21 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  11 500,- 
Paragraf 0910 - Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie   
9 500,- 



 22

 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  200 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  200 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) w kwocie  100 000,- 
 
Do  
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  100 000,-  /BPI/ 
 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6260 - Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych w kwocie  100 000,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 130 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  460 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  460 000,- 
 
Zadanie: OŚ 182 – „Budowa boiska szkolnego przy PSP nr 4 ul. Wyścigowa 49” w kwocie 
460 000,- 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  670 000,- 



 23

 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  670 000,- 
 
Zadanie: OŚ 189 – „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy PG nr 12 ul. 
Krucza 2/10” w kwocie 350 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie: OŚ 190 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 
10 ul. Długojowska 6”  w kwocie 320 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  140 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  140 000,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  140 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 000 000,-  
/MZDIK/ 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 1 000 000,- 
 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  400 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  600 000,- 
 
Zadanie: OU 03 – „Zainstalowanie optymalizatorów poboru mocy” w kwocie 600 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  19 000,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  19 000,- 
 
Do  
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 000 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie 1 000 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 1 000 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  159 000,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  159 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  159 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie 1 130 000,-  /UM/In/ 
 



 24

 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie 1 130 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 130 000,- 
 
Zadanie: OŚ 182 – „Budowa boiska szkolnego przy PSP nr 4 ul. Wyścigowa 49” w kwocie 
460 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 
 
Zadanie: OŚ 189 – „Budowa boiska o nawierzchni z trawy syntetycznej przy PG nr 12 ul. 
Krucza 2/10” w kwocie 350 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Zadanie: OŚ 190 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PG nr 
10 ul. Długojowska 6”  w kwocie 320 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  400 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  400 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  400 000,- 
 
Zadanie: OŚ 192 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy II LO 
im. M.Konopnickiej przy ul. Kusocińskiego” w kwocie 400 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
 
Do  
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  400 000,-  /UM/In/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  400 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  400 000,- 
 
Zadanie: OŚ 192 – „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy II LO 
im. M.Konopnickiej przy ul. Kusocińskiego” w kwocie 400 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  67 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  67 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 



 25

w kwocie  67 000,- 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  67 000,-  /EDU/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  67 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  67 000,- 
 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  430 000,- 
 
Z 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  430 000,- /MZDIK/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   
430 000,- 
 
Zadanie: WG 24 – „Wykupy gruntów pod drogi gminne” w kwocie 430 000,- /zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  430 000,- /MZDIK/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  430 000,- 
 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 444,- 
 
Z 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  4 444,- /EDU/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 444,- 
 
Do 



 26

 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  4 444,- /EDU/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 444,- 
 
Zadanie: OŚ 66 p – Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 4 444,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,- 
 
Z 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  30 000,- /UM/ZN/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  30 000,- 
 
Do 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- /ZUK/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
 
Zadanie: IF 39 p – „Zakup pojazdów, urządzeń mechanicznych i sprzętu technicznego do 
świadczeń  usług komunalnych „ w kwocie 30 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  8 000,- 
 
Z 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
3 000,- 
 
Do 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  8 000,- /EDU/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  8 000,- 
 
Zadanie: OŚ 231 p – „Zakup samochodu do nauki jazdy” w kwocie 8 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 



 27

Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  970 000,- 
 
Z 
 
Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  970 000,- 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  400 000,- 
Zadanie: DR 93 – Budowa zatok do kontroli drogowej samochodów ciężarowych i autobusów 
wraz z droga dojazdową do ul. Malawskiego” w kwocie 400 000,-/zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
570 000,- 
Zadanie: WG 25 – „Wykupy gruntów pod drogi w miastach na prawach powiatu” w kwocie 
570 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  970 000,- 
 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  970 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 303 972,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie 1 303 972,- 
 
Z 
 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie 1 303 972,- /UM/In/ 
 
Do 
 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa a art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie 1 303 972,- /UM/In/ 



 28

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  w kwocie   8,- 
 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie   8,- 
 
Z 
 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   7,- 
/UM/ZS/ 
 
Zadanie : PS 85 p – „Zakup wyparzacza” w kwocie 7,- 
 
Paragraf 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   1,- 
/UM/ZS/ 
 
Zadanie: PS 85 p – „Zakup wyparzacza” w kwocie 1,- 
 
Do 
 
Paragraf 4359 - Zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie   1,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4377 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   7,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 4 200 000,- 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie 4 200 000,- 
 
Z 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 200 000,- 
/MZDIK/ 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 4 200 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
 



 29

Paragraf 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 4 200 000,- 
/MZDIK/ 
 
Zadanie: DR 11 – „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 4 200 000,- 
/zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   400,- 
 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie   400,- 
 
Z 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   400,- 
/PR 1/ 
 
Zadanie: PS 94 p – „Zakup pieca gazowego” w kwocie 400,- 
 
Do 
 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie   400,- /PR 1/ 
 
Zadanie: PS 103 p – „Modernizacja sanitariatu w Placówce Rodzinnej nr 1” w kwocie 400,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  15 000,- 
 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  15 000,- 
 
Z 
 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  15 000,- /EDU/ 
 
Do 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  15 000,- 
/EDU/ 
 
Zadanie:  OŚ 66 p – „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 15 000,- 
 

 
 

Paragraf  6 
 
 

Dokonuje się przesunięcia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
 
Zadania własne powiatu  
 



 30

Dział 852 – Pomoc społeczna w kwocie 8 950,- /Placówka Rodzinna Nr 1/ 
 
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie 8 950,- 
Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 8 950,- 
 
Z zadania 
PS 93 p – „Wymiana pokrycia dachowego wraz z obróbkami blacharskimi” w kwocie 8 950,- 
 
Na zadanie 
PS 100 p – „Modernizacja sanitariatu w Placówce Rodzinnej Nr 1” w kwocie 8 950,- 

 
 
 

Paragraf 7 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Plan przychodów i wydatków 
wyodrębnionych rachunków bankowych oraz wydatków nimi finansowanych na 2014 rok” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 
 

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2014 rok nr 640/2013 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 9 grudnia 2013 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

 
Paragraf 9 

 
 

W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie       998 938 003,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie        907 192 547,- 
b) majątkowe w kwocie          91 745 456,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie   1 033 998 486,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie        855 051 726,- 
b) majątkowe w kwocie                                                               178 946 760,- 
 
 
 
 



 31

 
 

Paragraf 10 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
 
 

Paragraf 11 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        
       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
        Wiesław Wędzonka 


